.e

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador

respeitosamente e

. ,-.,,_apôs. o ,. ·

Ao

Vereadora Menésia Simião Le

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIEWRADV@GMAILCOM
(88)9 9742-7461

através desta,

- e Pesar

o seu

ue esta

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 15 de junho

de 2021.

OTONIEL FIUZA
VEREADOR ·'VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"

/
MAi

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO - VA ALEGRE-CE

GABINETE 11 (JOAQUN GOMES FIUZA)
OTONIEWRADV@GMAILCOM

CEP: 63540-000 (88)9 9742-7461

*

VEREADORA